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Camp. Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 7a etapa

Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo
Prova Wibbo/Girls
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 12:35.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:21.405 +1.185 13:19:22.866 5 2:29.135 +5.866 13:10:12.284
(014) Wesley Lopes 10 2:21.838 +1.618 13:21:44.704 6 2:28.391 +5.122 13:12:40.675
1 13:00:06.468 1n 2:21.540 +1.320 13:24:06.244 7 2:25.784 +2.515 13:15:06.459
2 2:21.365 +0.686 13:02:27.833 12 2:21.555 +1.335 13:26:27.799 8 2:23.269 | - 13:17:29.728
3 2:21.969 +1.290 13:04:49.802 9 2:46.294 +23.025 13:20:16.022
4 2:20.679 - 13:07:10.481 (190) Leonardo Donato 10 2:24.685 +1.416 13:22:40.707
5 2:22.602 +1.923 13:09:33.083 1 13:00:13.166 1 2:25.430 +2.161 13:25:06.137
6 2:22.828 +2.149 13:11:55.911 2 2:21.719 - 13:02:34.885 12 2:26.322 +3.053 13:27:32.459
7 2:22.895 +2.216 13:14:18.806 3 2:22.304 +0.585 13:04:57.189
8 2:21.295 +0.616 13:16:40.101 4 2:21.808 +0.089 13:07:18.997 (034) Bruno Maia
9 2:22.698 +2.019 13:19:02.799 5 2:25.674 +3.955 13:09:44.671 1 13:00:28.300
10 2:21.737 +1.058 13:21:24.536 6 2:23.320 +1.601 13:12:07.991 2 2:25.898 +1.714 13:02:54.198
1 2:22.165 +1.486 13:23:46.701 7 2:23.546 +1.827 13:14:31.537 3 2:24.184 | - 13:05:18.382
12 2:23.276 +2.597 13:26:09.977 8 2:24.032 +2.313 13:16:55.569 4 2:30.082 +5.898 13:07:48.464
9 2:24.525 +2.806 13:19:20.094 5 2:28.709 +4.525 13:10:17.173
(027) Mark Smith 10 2:25.793 +4.074 13:21:45.887 6 2:27.881 +3.697 13:12:45.054
1 - 13:00:05.428 11 2:22.215 +0.496 13:24:08.102 7 2:29.553 +5.369 13:15:14.607
2 2:24.575 +3.889 13:02:30.003 12 2:23.229 +1.510 13:26:31.331 8 2:28.601 +4.417 13:17:43.208
3 2:21.364 +0.678 13:04:51.367 9 2:28.900 +4.716 13:20:12.108
4 2:21.433 +0.747 13:07:12.800 (028) Claudio Cordeiro 10 2:28.761 +4.577 13:22:40.869
5 2:23.723 +3.037 13:09:36.523 1 13:00:16.177 11 2:31.685 +7.501 13:25:12.554
6 2:22.123 +1.437 13:11:58.646 2 2:21.109 | - 13:02:37.286 12 2:28.813 +4.629 13:27:41.367
7 2:24.398 +3.712 13:14:23.044 3 2:21.594 +0.485 13:04:58.880
8 2:22.242 +1.556 13:16:45.286 4 2:23.522 +2.413 13:07:22.402 (117) José Morgado
9 2:20.686 - 13:19:05.972 5 2:24.676 +3.567 13:09:47.078 1 13:00:27.470
10 2:22.099 +1.413 13:21:28.071 6 2:26.011 +4.902 13:12:13.089 2 2:31.200 +3.196 13:02:58.670
11 2:23.832 +3.146 13:23:51.903 7 2:26.250 +5.141 13:14:39.339 3 2:29.498 +1.494 13:05:28.168
12 2:25.804 +5.118 13:26:17.707 8 2:22.342 +1.233 13:17:01.681 4 2:35.457 +7.453 13:08:03.625
9 2:24.983 +3.874 13:19:26.664 5 2:30.563 +2.559 13:10:34.188
(045) Roque Reis 10 2:21.985 +0.876 13:21:48.649 6 2:34.410 +6.406 13:13:08.598
1 13:00:24.740 1 2:22.600 +1.491 13:24:11.249 7 2:35.130 +7.126 13:15:43.728
2 2:22.417 +2.256 13:02:47.157 12 2:23.946 +2.837 13:26:35.195 8 2:28.004 - 13:18:11.732
3 2:20.378 +0.217 13:05:07.535 9 2:33.817 +5.813 13:20:45.549
4 2:23.793 +3.632 13:07:31.328 (081) Luciane Klai 10 2:31.792 +3.788 13:23:17.341
5 2:23.032 +2.871 13:09:54.360 1 13:00:28.937 11 2:34.691 +6.687 13:25:52.032
6 2:20.364 +0.203 13:12:14.724 2 2:22.842 +1.630 13:02:51.779 12 2:35.115 +7.111 13:28:27.147
7 2:22.889 +2.728 13:14:37.613 3 2:21.246 +0.034 13:05:13.025
8 2:21.287 +1.126 13:16:58.900 4 2:24.977 +3.765 13:07:38.002 (40) Nilaine Maseiro
9 2:20.161 - 13:19:19.061 5 2:23.584 +2.372 13:10:01.586 1 13:00:56.366
10 2:21.506 +1.345 13:21:40.567 6 2:21.212 | - 13:12:22.798 2 2:32.009 +3.755 13:03:28.375
11 2:21.610 +1.449 13:24:02.177 7 2:22.878 +1.666 13:14:45.676 3 2:31.283 +3.029 13:05:59.658
12 2:21.392 +1.231 13:26:23.569 8 2:22.390 +1.178 13:17:08.066 4 2:39.618 +11.364 13:08:39.276
9 2:23.055 +1.843 13:19:31.121 5 2:30.454 +2.200 13:11:09.730
(022) Adevilson Prates 10 2:22.126 +0.914 13:21:53.247 6 2:35.234 +6.980 13:13:44.964
1 i 13:00:23.233 11 2:26.339 +5.127 13:24:19.586 7 2:29.046 +0.792 13:16:14.010
2 2:22.498 +1.913 13:02:45.731 12 2:22.245 +1.033 13:26:41.831 8 2:28.254 - 13:18:42.264
3 2:21.664 +1.079 13:05:07.395 9 2:31.462 +3.208 13:21:13.726
4 2:24.429 +3.844 13:07:31.824 (042) Carolina Ramos 10 2:32.974 +4.720 13:23:46.700
5 2:24.472 +3.887 13:09:56.296 1 13:00:34.930 11 2:31.008 +2.754 13:26:17.708
6 2:20.643 +0.058 13:12:16.939 2 2:22.760 +1.177 13:02:57.690
7 2:24.257 +3.672 13:14:41.196 3 2:24.000 +2.417 13:05:21.690 (184) Patricia Sobrinho
8 2:21.380 +0.795 13:17:02.576 4 2:27.932 +6.349 13:07:49.622 1 13:00:42.639
9 2:20.585 - 13:19:23.161 5 2:21.861 +0.278 13:10:11.483 2 2:26.825 +0.987 13:03:09.464
10 2:21.071 +0.486 13:21:44.232 6 2:23.735 +2.152 13:12:35.218 3 2:29.359 +3.521 13:05:38.823
11 2:22.433 +1.848 13:24:06.665 7 2:21.583 - 13:14:56.801 4 2:30.646 +4.808 13:08:09.469
12 2:21.131 +0.546 13:26:27.796 8 2:24.408 +2.825 13:17:21.209 5 2:29.189 +3.351 13:10:38.658
9 2:22.599 +1.016 13:19:43.808 6 3:25.288 +59.450 13:14:03.946
(199) Rafael Benavides 10 2:28.064 +6.481 13:22:11.872 7 2:36.860 +11.022 13:16:40.806
1 13:00:23.147 u 2:23.205 +1.622 13:24:35.077 8 2:32.716 +6.878 13:19:13.522
2 2:22.081 +2.761 13:02:46.128 12 2:22.486 +0.903 13:26:57.563 9 2:28.033 +2.195 13:21:41.555
3 2:21.354 +1.134 13:05:07.482 10 2:27.421 +1.583 13:24:08.976
4 2:23.427 +3.207 13:07:30.909 (861) Reinaldo Emilio 11 2:25.838 | - 13:26:34.814
5 2:24.201 +3.981 13:09:55.110 1 13:00:23.779
6 2:20.220 - 13:12:15.330 2 2:27.935 +4.666 13:02:51.714 (83) Fabio Henrique
7 2:24.582 +4.362 13:14:39.912 3 2:24.859 +1.590 13:05:16.573 1 13:00:39.821
8 2:21.549 +1.329 13:17:01.461 4 2:26.576 +3.307 13:07:43.149 2 2:42.087 +7.699 13:03:21.908
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:34.388 - 13:05:56.296 7 3:01.715 +3.014 13:19:18.515 (007) Adriano Faria
4 2:40.270 +5.882 13:08:36.566 8 2:59.409 +0.708 13:22:17.924 1 13:00:13.244
5 2:38.571 +4.183 13:11:15.137 9 3:00.416 +1.715 13:25:18.340 2 2:20.626 +2.070 13:02:33.870
6 2:39.133 +4.745 13:13:54.270 10 2:58.701 - 13:28:17.041 3 2:22.565 +4.009 13:04:56.435
7 2:35.280 +0.892 13:16:29.550 4 2:18.556 | - 13:07:14.991
8 2:38.868 +4.480 13:19:08.418 (468) Leslie F. Candia p5 2:49.595 +31.039 13:10:04.586
9 2:39.280 +4.892 13:21:47.698 1 13:00:50.059
10 2:38.962 +4.574 13:24:26.660 2 2:35.317 - 13:03:25.376
1 2:36.440 +2.052 13:27:03.100 3 2:35.343 +0.026 13:06:00.719
4 2:38.558 +3.241 13:08:39.277
(277) Franciele Olimpo 5 3:21.103 +45.786 13:12:00.380
1 13:00.56.367 p6 3:39.549 +1:04.232 13:15:39.929
2 2:40.654 +8.375 13:03:37.021
3 2:42.528 +10.249 13:06:19.549 (005) Thiago Caires
4 2:43.321 +11.042 13:09:02.870 1 13:00:44.998
5 2:42.287 +10.008 13:11:45.157 2 2:52.903 +19.988 13:03:37.901
6 2:43.574 +11.295 13:14:28.731 3 2:43.742 +10.827 13:06:21.643
7 2:40.174 +7.895 13:17:08.905 4 5:18.868 +2:45.953 13:11:40.511
8 2:33.998 +1.719 13:19:42.903 5 2:40.406 +7.491 13:14:20.917
9 2:32.279 - 13:22:15.182 6 2:32.915 | - 13:16:53.832
10 2:39.442 +7.163 13:24:54.624
11 2:44.378 +12.099 13:27:39.002 (26) Sergio Marques
1 13:00:16.273
(040) Fernanda Morando 2 2:20.529 \ - 13:02:36.802
1 - 13:00:45.182 3 2:22.860 +2.331 13:04:59.662
2 2:32.633 +6.397 13:03:17.815
3 2:26.236 - 13:05:44.051 (069) Flavio Gomes
4 2:27.224 +0.988 13:08:11.275 p1 13:00:39.718
5 2:27.408 +1.172 13:10:38.683
6 2:30.600 +4.364 13:13:09.283 (093) Fernanda Aniceto
7 2:32.975 +6.739 13:15:42.258 1 13:00:27.219
8 2:31.990 +5.754 13:18:14.248 2 2:22.613 +3.172 13:02:49.832
p9 3:12.274 +46.038 13:21:26.522 3 2:20.876 +1.435 13:05:10.708
10 4:13.264 +1:47.028 13:25:39.786 4 2:25.288 +5.847 13:07:35.996
5 2:22.977 +3.536 13:09:58.973
(17) Pedro Eduardo 6 2:19.762 +0.321 13:12:18.735
1 i 13:00:37.177 7 2:21.882 +2.441 13:14:40.617
2 2:40.885 - 13:03:18.062 8 2:22.506 +3.065 13:17:03.123
3 2:43.378 +2.493 13:06:01.440 9 2:19.441 - 13:19:22.564
4 2:53.200 +12.315 13:08:54.640 10 2:23.362 +3.921 13:21:45.926
5 2:53.851 +12.966 13:11:48.491 1 2:19.796 +0.355 13:24:05.722
6 2:48.382 +7.497 13:14:36.873 12 2:20.504 +1.063 13:26:26.226
7 2:45.724 +4.839 13:17:22.597
8 3:21.413 +40.528 13:20:44.010 (030) Flavio Sirotto
9 2:53.256 +12.371 13:23:37.266 1 13:00:47.813
10 2:55.052 +14.167 13:26:32.318 2 2:27.376 +8.083 13:03:15.189
3 2:22.381 +3.088 13:05:37.570
(86) Elise Melo 4 2:26.228 +6.935 13:08:03.798
1 - 13:01:07.970 5 2:22.571 +3.278 13:10:26.369
2 2:49.640 +4.300 13:03:57.610 6 2:22.444 +3.151 13:12:48.813
3 2:55.768 +10.428 13:06:53.378 7 2:25.513 +6.220 13:15:14.326
4 3:00.195 +14.855 13:09:53.573 8 2:19.293 - 13:17:33.619
5 2:58.747 +13.407 13:12:52.320 9 2:25.884 +6.591 13:19:59.503
6 2:57.206 +11.866 13:15:49.526 10 2:29.250 +9.957 13:22:28.753
7 2:48.596 +3.256 13:18:38.122 11 2:22.098 +2.805 13:24:50.851
8 2:49.566 +4.226 13:21:27.688 12 2:21.445 +2.152 13:27:12.296
9 2:56.842 +11.502 13:24:24.530
10 2:45.340 - 13:27:09.870 (086) Marco Maciel
1 - 13:00:16.154
(074) Geraldo Junior 2 2:18.776 +2.386 13:02:34.930
1 - 13:01:06.903 3 2:21.343 +4.953 13:04:56.273
2 3:02.297 +3.596 13:04:09.200 4 2:16.390 - 13:07:12.663
3 2:59.831 +1.130 13:07:09.031 5 2:22.895 +6.505 13:09:35.558
4 3:00.119 +1.418 13:10:09.150 6 2:20.294 +3.904 13:11:55.852
5 3:03.522 +4.821 13:13:12.672 p7 2:43.088 +26.698 13:14:38.940
6 3:04.128 +5.427 13:16:16.800
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